
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ І  

ПЕРЕРОБНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ НУХТ» 

 

НАКАЗ 

 
01.05.2025 р.                                  м. Львів                                                  № 26 

 

Відповідно до ПОЛОЖЕННЯ про студентське самоврядування у ВСП 

«Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості НУХТ» та 

ПРОТОКОЛУ №1 щодо обрання голови та членів студентської ради від 01.05.2025 р. 

 
 НАКАЗУЮ: 

1) Затвердити склад студентської ради коледжу: 
 

- Голова студентської ради - Павліш Денис (КН-2); 

- Перша заступниця голови студентської ради - Лешко Іванна (КН-2); 

- Другий заступник голови студентської ради + голова гуртожитку – 

   Банах   Анатолій (ГРС-1); 

- Секретар - Струсь Юрій (КН-3); 

- Голова медіа відділу (tik tok, Instagram) - Сіканда Адріана (КН-2) +  

  Дикий Тарас (КН-2); 

- Голова профорієнтаційного відділу - Ярошевський Матвій (КН-1); 

- Голова і заступник навчально-наукового відділу - Міштур Лілія  (КН-2); 

- Голова благодійного відділу  - Хомин Марія (ДО-1) + Бордун Володя (МА-2); 

- Спортивний координатор -  Боднар Юрій (КН-2) + Савка Олександр (КН-2); 

- Творчий координатор + заступник - Чорненька Анастасія (ГРС-1) + 

   Дзядик Ірина (ХМК-1); 

- Інформаційний координатор - Кудрявцев Маркіян (КН-3); 

- Фінансовий координатор - Гец Віктор (КН-2); 

- Представники відділень:  

  1) Комп’ютерних наук і галузевого машинобудування - Лазнєнко Олександр 

(КН-2); 

  2) Готельно-ресторанної справи -  Ріпка Орест (ВХП-1); 

  3) Технологічне – Милян Оксана (ХМК-2); 

  4) Економічне - Фостяк Анастасія (ДО-1). 

 

            Директор                                                                 Григорій ДІДИК                   
    


